
Kód zboží:150 070 065
    

Cena:     Kč
Cena s DPH: 0 Kč

Přenosná radiostanice HYT TC610
Popis zboží:

• radiostanice s krytím třídy IP66, určená do těžkých provozů, kde je vystavena nešetrnému zacházení, 
prachu, špíně a vodě

• výkonný reproduktor s velkým dosahem. 

Indikace stavu baterie pomoci LED.

Součástí balení je Li-Ion akumulátor dle výběru a rychlonabíječ.

Hlavní přednosti:

• Ochrana proti prachu a tryskající vodě s krytím IP66
• Výkonný reproduktor s průměrem 45mm
• Lehké a výkonné Li-Ion akumulátory s kapacitou 2000mAh
• Velký dosah - radiostanice nabízejí velký VF výkon 5W VHF a 4W UHF a umožňují tak provoz na velkou vzdálenost
• Možnost bezplatného použití na kanálech dle veřejného oprávnění
• Indikace stavu akumulátoru přiřazením funkce k tlačítku je indikován stav pomocí tříbarevné LED, dále vysílačka 

automaticky indikuje vybitý akumulátor.
• Ovládání hlasem VOX. Pomocí odpovídajícího audio příslušenství lze využít funkci VOX, kdy je vysílání ovládáno hlasem 

a obsluha může mít volné ruce.
• Úsporný režim, pokud není radiostanice používána a na zvoleném kanálu není žádna aktivita přejde vysílačka do 

úsporného režimu, což prodlužuje operační dobu.
• Programovatelná funkční tlačítka, radiostanice je vybavena dvěma funkčními tlačítky a na každé se dají přiřadit dvě 

funkce (krátké a dlouhé stisknutí)
• Skenování kanálů, vysílačka umožňuje automaticky sledovat provoz na vybraných kanálech.
• Kvalitní provedení, obal radiostanice je vyroben metodou dvojího vstřikování. Díky využití této náročné technologie se 

vysílačka dobře drží a je velmi odolná při pádu.

 Standardní balení obsahuje:

• Radiostanici TC-610
• Anténu
• Li-Ion akumulátor  2000 mAh
• Rychlonabíječ
• Klips na opasek
• Kožené poutko
• Návod k obsluze

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



HYT 
TC610 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


